
003

013

009

019

036

012

025

031

034

007

010

016

004

021

015

024

002

029

037

030

018

001
008

014

026
023

020

033
035

022 038

028

032

017

027

011

CO
ST

ER
A

OLEODUCTO

5 DE MAYO

HIDALGO

ALPES

LÁ
ZA

RO
 C

ÁR
DE

NA
S

NO
PA

L

OAXACA

MIXCOAC

EL PEDREGAL

CONSTANCIA

MIRAMAR

LA CUMBRE

PÍPILA

MIRADOR

TOCUELA

LINDA VISTA

SIMÓN BOLÍVAR

CUMBRE

SAN JUAN

BENITO JUÁREZ

JALISCO

LA CASCADA

LAS ANONAS

LAS MAJADAS

ATOYAC

ANÁHUAC

EDÉN

TUXPAN

LAS PILAS

LA
S A

DA
S

JUAN ESCUTIA

NINGUNO

OCOTAL

16 DE SEPTIEMBRE

AMÉRICA

REVOLUCIÓN

BELISARIO DOMÍNGUEZ

25 DE DICIEMBRE

21 DE JULIO

TÍZOC

LABORISTA

PRIMERO DE MAYO

MORELOS

IMPERIO

SA
NT

O 
TO

MÁ
S

AZTECA

DEPORTIVA

PA
RA

ÍSO

EL ROBLE

AYUNTAMIENTO

GUANAJUATO

SALSIPUEDES

BUENA VISTA

EL CHAMIZAL

SALAMANCA

9 DE JULIO

ALVARADO

LAS LOMAS

PORFIRIO DÍAZ

LAS HORMIGAS

19
 DE

 OC
TU

BR
E

12 DE OCTUBRE

LEÓN TROSKY

FLAMENCOS

31 DE MARZO

PRIMERA DE MAYO

MATAMOROS

SAN FRANCISCO

LA
S 

ÁG
UI

LA
S

SA
NT

A F
E

LIBERTAD

EL NOPAL

CUAUHTÉMOC

PETATILLO

MOCTEZUMA

ÁLVARO OBREGÓN

LOS CEREZOS

LOS NARANJOS

2 DE OCTUBRE

LOS ALPES

CHAMIZAL

RÍO BLANCO

SALVADOR ALLENDE

TEPEYAC

DEL MIRADORCHURUBUSCO

29 DE FEBRERO

FLAMINGO

NINGUNO

SA
N 

JU
AN

NINGUNO

NINGUNO

AT
OY

AC

NINGUNO

NINGUNO

NINGUNO

NINGUNO
NINGUNO

NINGUNO
NINGUNO

NINGUNO

NINGUNO

JUAN ESCUTIA

NINGUNO

12 DE OCTUBRE

NINGUNO

12 DE OCTUBRE

NINGUNO

NINGUNO

NINGUNO

MIRADOR

NIN
GU

NO

AZTECA

NINGUNO
NI

NG
UN

O

NINGUNO

NINGUNO

NINGUNO

LAS ÁGUILAS

EL CHAMIZAL

SA
N 

JU
AN

NINGUNO

OL
EO

DU
CT

O

NINGUNO

MIRADOR

16 DE SEPTIEMBRE

NINGUNO

NI
NG

UN
O

MI
RA

DO
R

NINGUNO

NINGUNO

NINGUNO

NI
NG

UN
O

NINGUNO

NI
NG

UN
O

ALPES

OCOTAL

NINGUNO

NINGUNO

NINGUNO

NIN
GU

NO

NINGUNO
NINGUNO

NINGUNO

NINGUNO

TÍZOC

SAN PABLO NORTE

MORELOS

5 DE FEBRERO

SAN PABLO

LAZARO CARDENAS

NUEVO

LOMAS DE GALINDO SUR

VICENTE GUERRERO

SALINA CRUZ (20079)

SALINA CRUZ

UBICACIÓN GEOGRÁFICA

AGEB: 2007900010756

[
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FUENTE: CARTOGRAFÍA GEOESTADÍSTICA URBANA AL CIERRE DEL CENSO DE POBLACIÓN Y VIVIENDA 2010, INEGI.                 CLAVES DE LOCALIDAD CONFORME AL CATÁLOGO DE CLAVES DE ÁREAS GEOESTADÍSTICAS ESTATALES, MUNICIPALES Y LOCALIDADES, INEGI.

SALINA CRUZ (200790001)

OAXACA (20)

CLAVES Y NOMBRES GEOGRÁFICOS

DIRECCIÓN GENERAL DE GEOESTADÍSTICA Y PADRONES DE BENEFICIARIOS

LÍMITE DE MANZANA

ACTUALES CENSO 2010
ENTIDAD:

LOCALIDAD:
MUNICIPIO: SALINA CRUZ (20079)

SALINA CRUZ (200790001)

OAXACA (20)


